CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS FORQUILHAS
                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

             O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Três Forquilhas,
no uso de suas atribuições legais e atendendo o disposto no Parágrafo único
do Artigo 48 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, convoca a
população em geral  para participar de Audiência Pública para discussão do
Projeto de Lei Nº 054/2022 de 05 de setembro de 2022, que Dispõe sobre as
Diretrizes Orçamentárias para o Exercício Financeiro de 2023.

A Audiência Pública será realizada na Câmara Municipal de Vereadores, no dia
07 de novembro de 2022 a partir das 19h.

            CÂMARA DE VERADORES DE TRÊS FORQUILHAS /RS, em 27 de
outubro de 2022

GELCIO SPARREMBERGER WITT
Presidente

Câmara de Vereadores de Três Forquilhas

Av. Professor Justino Alberto Tietbohl, 498 – Centro – CEP 95.575-000 – Três
Forquilhas – RS

FONE: (51) 3628.5111 E-mail: cvtforquilhas@hotmail.com

mailto:cvtforquilhas@hotmail.com